
"Det finns 260 mari-byar i Basjkortostan, och i många av dem har vi hållit 
andliga möten", berättar Anatolij Fadejev, en mari från Ufa i Basjkor-

tostan. "På grund av pandemirestriktioner kunde vi inte hålla evenemang 2020, 
men vi hade möjlighet att distribuera litteratur. Vi kunde också ge Nya testa-
mentet på mari till några. Ordet på ens eget språk är nyckeln till evangelisation.

Det finns tio medlemmar i vårt team. Vi har nu kunnat resa som tidigare och för-
ra året var vi i 34 maribyar. Flera av dem var bekanta från tidigare resor, men vi 
blev också ombedda att besöka byar vi inte hade besökt tidigare. Vart vi än gick 
förkunnade vi de goda nyheterna och gav människor andlig litteratur. Många tog 

emot Jesus Kristus som sin frälsare. Vi bad också för de sjuka och de som lider av drogberoende. I byn Andrejevka 
höll vi ett möte i ett hem och där var en man i fyrtioårsåldern som använde hörapparat. Vi förkunnade evangeliet 
och frågade slutligen om vi kunde be för hans hörsel. Mannen gick med på det och vi föreslog att han skulle ta av 
sig hörapparaten. Han gjorde det. Efter bönen testade vi hans hörsel och utan svårighet upprepade han det vi sa. 
Mannen ville ge sitt liv till Jesus – och gick hem utan att behöva hörapparat längre.

Vi behöver också Gamla testamentet. Att känna till Gamla testamentet är grunden för att förstå Guds uppenbarelse 
och Nya testamentet – det är också grunden för oss som lär andra Ordet. Dessutom finns det 100 skolor i republiken 
Basjkortostan där det mariska språket lärs ut. Biblar behövs för biblioteken i dessa skolor, såväl som för andra byar. 
Vi ber att vi snart ska få hela Bibeln", sammanfattar Anatolij.

Bibelns ankomst förväntas i Mari såväl som bland diaspora-marierna som bor utanför Mari republiken. Översätt-
ningsteamet arbetar nu med GT, särskilt Psaltaren, revision och testning. Tack för ditt bönestöd.

Institutet för Bibelöversättning
Box 20100, 104 60 Stockholm
Tel. 08-722 23 40, Fax 08-722 23 45
e-post info@IBTnet.org
Bankgiro 148-3189, SWISH: 123 671 9611

Raamatunkäännösinstituutti
Pl. 272, FI-00531 Helsinki, Finland
Tel. +358-9-774 43 50, e-post info.fin@IBTnet.org
Betalning i EUR: IBAN FI77 2065 1800 0179 11 
SWIFT: NDEAFIHH

IFB Nyheter 
är gratis 
och utkommer 11 gånger per år 
Ansvarig utgivare: Branislav Kalcevic
Tryck: Skilltryck AB, Skillingaryd

Månadens projekt
Marierna fick NT 2007, och en andra upplaga 
trycktes 2020. GT håller på att färdigställas och 
utgivningen kommer inom ett par år. Du kan 
stödja översättningen med din gåva till månad-
ens projekt!
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Medlemmar av evangelisationsteamet på 
byturné.
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